
Uchwała Nr XV/124//2016 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz § 27 pkt. 3 Statutu Gminy Dąbrówka stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXXIX/3021/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 10 października 
2014 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014r. poz. 10791) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co 
następuje:

Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka w brzmieniu 
ustalonym w załączniku do niniejszej do uchwały.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2016.



Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2016 r.

I kwartał.

1. Przygotowanie planu pracy Komisji rewizyjnej na 2016 rok.
2. Analiza kosztów utrzymania hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Józefowie w

3. Kontrola wydatków w jednostkach OSP Dąbrówka i OSP Kuligów.

II kwartał.

1. Ocena realizacji budżetu za 2015 rok.
2. Przygotowanie wniosku o udzielenie bądź nie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 
Dąbrówka.
3. Sprawdzenie bilansowania się dochodów i wydatków w gospodarce śmieciowej.
4. Analiza realizacji uchwał i wniosków podjętych przez Komisje Rewizyjną RG.

III kwartał.

1. Wydatki na modernizację oczyszczalni ścieków w Dąbrówce w 2015 roku.
2. Kontrola kosztów w Gminnym Centrum Kultury -  utrzymanie świetlicy w Trojanach.
3. Wydatki na remonty w Szkołach Podstawowych Guzowatce i Józefowie w 2016r.

IV kwartał.

1. Kontrola egzekwowania obowiązku opłat za budynki mieszkalne od mieszkańców.
2. Kontrola całorocznego utrzymania oczyszczalni ścieków w 2015 r.
3. Analiza realizacji uchwał i wniosków podjętych przez Komisje Rewizyjną.

Komisja Rewizyjna podejmuje też inne zadania zlecone przez Radę Gminy Dąbrówka lub jej 
mieszkańców w zakresie kontroli podległych im jednostek organizacyjnych.

2015r.


